

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Ejendomsselskabet Ydun ApS

Grønningen 5, 5. tv.  
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

30 den 5 / 2016

Dirigent

CVR-nr. 29 40 12 84

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ydun ApS Grønningen 5, 5. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29 40 12 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Højlund Vinther
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 559 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse  
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	286.197	319.156
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer	286.197	319.156
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	500.000	0
DRIFTSRESULTAT	786.197	319.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.329	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-51
Andre finansielle omkostninger	-67.995	-85.424
RESULTAT FØR SKAT	720.531	233.681
Skat af årets resultat	-161.800	-59.075
ÅRETS RESULTAT	558.731	174.606
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	558.731	174.606
DISPONERET I ALT	558.731	174.606

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	6.494.481	5.981.581
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.494.481</b>	<b>5.981.581</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.494.481</b>	<b>5.981.581</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.351	54.671
Andre tilgodehavender	4.940	3.956
Udskudt skatteaktiv	0	12.685
<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.291</b>	<b>71.312</b>
Likvide beholdninger	456.115	345.578
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>475.406</b>	<b>416.890</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.969.887</b>	<b>6.398.471</b>

Balance 31. december  
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.031.922	1.473.191
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>2.156.922</b>	<b>1.598.191</b>
Hensættelse til udskudt skat	97.670	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>97.670</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.978.894	3.006.043
Kreditinstitutter	1.484.330	1.553.352
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.463.224</b>	<b>4.559.395</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	96.172	94.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	51.445	57.355
Anden gæld	94.280	79.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	174	174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>252.071</b>	<b>240.885</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.715.295</b>	<b>4.800.280</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.969.887</b>	<b>6.398.471</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	5.994.481
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	5.994.481
	<hr/>
Opskrivninger	500.000
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2015	500.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.494.481</u>

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.473.191	558.731	2.031.922
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>1.598.191</u>	<u>558.731</u>	<u>2.156.922</u>

## Noter

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	3.032.100	3.006.044	27.150	2.706.076
Kreditinstitutter	1.621.412	1.553.352	69.022	1.197.443
	<u>4.653.512</u>	<u>4.559.396</u>	<u>96.172</u>	<u>3.903.519</u>

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev svarende til restgælden 3.006 t.kr. og til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev 1.815 t.kr. i ejendommen Knudrisgade 26, Aarhus C.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 6.494 t.kr.